

**Servicii de intretinere in varianta
alba a drumului local Berezlogi-
Hijdieni, r-nul Orhei.**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 04-23/LN
Servicii de intretinere in varianta alba

Valoarea de deviz 222,543.99 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L335 G68 - Berezlogi - Hijdieni				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (LA30)	100m2	62.8770	2,432.623 474.133	152,956.021 29,812.039
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	4.0000	162.400 0.000	649.600 0.000
		<i>Total</i>	Lei			153,605.621
		Total L335 G68 - Berezlogi - Hijdieni Inclusiv salariu				153,605.621 29,812.039

	Total	Lei	153,605.62
	Contributii asigurari sociale	24 %	7,154.89
	Total		160,760.51
	Cheltuieli de regie	12 %	19,291.26
	Total		180,051.77
	Beneficiu	3 %	5,401.56
	Total		185,453.33
	TVA	20 %	37,090.66
	Total deviz: Inclusiv salariu		222,543.99
			29,812.04

Intocmit

Digitally signed by Purici Lilian
Date: 2023.09.14 08:46:18 GMT+02:00
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Servicii de intretinere in varianta
alba a drumului local Berezlogi-
Hijdieni, r-nul Orhei.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 04-23/LN
Servicii de intretinere in varianta alba**

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

Valoarea de deviz 222,543.99 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-23/LN:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	350.8537	84.97	29,812.039
Total manopera						29,812.04

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	157.1925	20.00	3,143.850
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	345.8235	190.00	65,706.465
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	72.3085	190.00	13,738.615
Total materiale de construcții						82,588.93

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	26.7163	280.00	7,480.564
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	51.6849	150.00	7,752.735
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	134.5568	160.00	21,529.088
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	4.4643	150.00	669.645
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18.8631	200.00	3,772.620
Total utilaje de construcții						41,204.65

Total	Lei	153,605.6
Contributii asigurari sociale	24 %	7,154.89
Total		160,760.5
Cheltuieli de regie	12 %	19,291.26
Total		180,051.7
Beneficiu	3 %	5,401.56
Total		185,453.3
TVA	20 %	37,090.66

Total deviz:

Intocmit

Verificat

Digitally signed by Purici Lilian
Date: 2023.09.14 08:47:16 GMT+02:00
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

222,543.99



Obiect Servicii de intretinere in varianta alba a Investitor
drumului local Berezlogi-Hijdieni, r-nul Orhei.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L335 G68 - Berezlogi - Hijdieni				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (LA30)	100m2			2,432.623
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	84.97	474.13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	20.00	50.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	200.00	60.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	150.00	10.65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	160.00	342.40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	150.00	123.30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	280.00	108.64
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			162.400
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.5800	280.00	162.40

APROBAT:

Intocmit

ex. m. Purici Lilian
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Digitally signed by Purici Lilian
Date: 2023.09.14 08:48:48 GMT+02:00
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



L.S.

